粤环函〔2006〕655号

关于广州现代医院核技术应用项目建设

项目环境影响报告表审批意见的函

广州现代医院：

你院报批的《核技术应用项目环境影响报告表》及广州市环保局初审意见收悉。经审查，提出审批意见如下：

（一）污染源分析一章中文字叙述不清，监测计划和污染防治措施一节中表述内容与题目不符，无法判断该医院是否已落实环保措施。

（二）关于I-125应用方面的评价，缺乏在用单位类比评价结果和周围放射性环境监测的数据。

（三）环境影响评价文件编制单位应提供有关测量仪器的型号与鉴定证书等资料。

（四）鉴于上述情况，我局认为该环评报告表结论不可信，不同意本项目建设。

广东省环境保护局

二○○六年五月九日

主题词：辐射  建设项目  报告表  审批  函
抄送：广东省气候与农业气象中心。
广 东 省 环 境 保 护 局